ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023 г.
№

44/3076

О поддержке проекта федерального закона №9 265452-8
"О внесении изменений в Федеральный закон "О лицензировании
отдельных видов деятельности" и статью 44 Федерального закона
"О санитарно-эпидемиологическомблагополучии населения"

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 21 декабря 2021 г.
№ 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах
Российской Федерации" Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Поддержать проект федерального закона № 265452-8
"О внесении изменений в Федеральный закон "О лицензировании отдельных
видов деятельности" и статью 44 Федерального закона
"О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
ПО ВОПРОСЗМ СОбСТВСННОСТИ, земельным И ИМУЩЗСТВЗННЬ1М ОТНОШСНИЯМ/‚—

Председатель
Волгоградской областной Думы

ПРОТОКОЛЫ-—діі
\ \; \{"

ОБЕСПЕЧЭ . ; „|